攀仁府办〔2025〕14号攀枝花市仁和区人民政府办公室文件

攀枝花市仁和区人民政府办公室
关于公布《2025年度攀枝花市仁和区人民
政府重大行政决策事项目录》的通知

各乡镇（街道），区政府各部门、省市驻区各单位，各企事业单位：
为规范区政府重大行政决策行为，促进依法、科学、民主决策，提高决策质量和效率，根据《重大行政决策程序暂行条例》《攀枝花市人民政府关于印发<攀枝花市重大行政决策程序实施细则>的通知》（攀府规〔2022〕4号）要求，经区委、区政府同意，现将《2025年度攀枝花市仁和区人民政府重大行政决策事项目录》（以下简称《目录》）印发给你们，并就有关工作通知如下：
一、请各承办单位认真起草决策草案，严格按照重大行政决策的法定程序和时间节点要求，认真落实公众参与、专家论证、风险评估、公平竞争审查、合法性审查、集体讨论决定等相应程序。
二、承办单位要建立重大行政决策档案管理制度，对决策立项和决策论证过程中形成的法定程序证明材料及时整理归档，实现重大行政决策全过程记录。
三、《目录》实行动态管理，根据实际情况，确需调整或新增的重大行政决策事项，承办单位要认真研究论证，提出调整建议，按程序报批后执行。

附件：2025年度攀枝花市仁和区人民政府重大行政决策
事项目录

攀枝花市仁和区人民政府办公室
                           2025年4月30日
— 1 —

附件
2025年度攀枝花市仁和区人民政府重大行政决策事项目录
	序号
	重大行政决策事项名称
	决策承办单位
	需履行的程序
	计划完成时间

	1
	《攀枝花市仁和区陆生野生动物致害补偿实施细则》
	区林业局
	公众参与、专家论证、风险评估、公平竞争审查、合法性审查、集体讨论决定等
	2025年1季度

	2
	[bookmark: _Hlk144484199]《攀枝花市仁和区国土空间生态修复规划（2021年—2035年》
	市自然资源和规划局仁和区分局
	公众参与、风险评估、公平竞争审查、合法性审查、集体讨论决定等
	2025年2季度

	3
	《攀枝花市仁和区乡镇镇区（集镇）详细规划》
	市自然资源和规划局仁和区分局
	公众参与、风险评估、公平竞争审查、合法性审查、集体讨论决定等
	2025年3季度

	4
	《攀枝花市仁和区“通则式”规划管理规定》
	市自然资源和规划局仁和区分局
	公众参与、合法性审查、集体讨论决定等
	2025年3季度

	5
	《攀枝花市仁和区同德镇中心卫生院县域医疗次中心建设项目》
	区卫生健康局
	公众参与、风险评估、公平竞争审查、合法性审查、集体讨论决定等
	2025年3季度

	6
	《攀枝花市仁和区村级（片区）规划》
	市自然资源和规划局仁和区分局
	公众参与、专家论证、风险评估、公平竞争审查、合法性审查、集体讨论决定等
	2025年4季度

— 4 —

[bookmark: _GoBack]攀枝花市仁和区人民政府办公室        2025年4月30日印发